
Uchwała nr 7/XX/2023 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 16 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie zmiany Oddziałów PTTK administrujących szlakami turystycznymi 

oraz zatwierdzenia przebiegu szlaku turystycznego 
 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 12 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego, po zasięgnięciu opinii Komisji Turystyki Pieszej ZG PTTK, Prezydium Zarządu 
Głównego PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
1. Zwalnia się Oddział Miejski PTTK w Bydgoszczy z administrowania wszystkimi szlakami 

turystycznymi. 
2. Oddziałowi Miejskiemu PTTK w Bydgoszczy może zostać ponownie powierzone 

administrowanie szlakami turystycznymi pod warunkiem uzyskania uprawnień znakarza 
przez odpowiednią liczbę członków kadry Oddziału, która zapewni należyte wykonywanie 
przez Oddział obowiązków administratora, wynikających z Instrukcji znakowania szlaków 
turystycznych PTTK. Termin wypełnienia przez Oddział ww. warunku ustala się na dzień 
30 września 2023 r.  

3. Szlaki dotychczas administrowane przez Oddział Miejski PTTK w Bydgoszczy przekazuje się 
tymczasowo w administrację Komisji Turystyki Pieszej ZG PTTK, do czasu wypełnienia przez 
Oddział warunku, o którym mowa w ust. 2.  

4. W przypadku niewypełnienia przez Oddział Miejski PTTK w Bydgoszczy warunku, o którym 
mowa w ust. 2, Komisja Turystyki Pieszej ZG PTTK przedstawi Prezydium ZG PTTK 
rekomendację w sprawie powierzenia administrowania szlakami przejętymi od Oddziału 
Miejskiego PTTK w Bydgoszczy innej jednostce terenowej PTTK. 

5.  Zobowiązuje się Oddział Miejski PTTK w Bydgoszczy do przekazania dokumentacji 
administrowanych szlaków Oddziałowi PTTK przy Klubie Inspektoratu Wsparcia Sił 
Zbrojnych w Bydgoszczy w terminie do dnia 31 marca 2023 r. 

 
§ 2  

Powierza się Oddziałowi PTTK przy Klubie Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych w Bydgoszczy 
administrowanie szlakiem KP-4106s im. Macieja Wdowickiego na całej długości jego 
przebiegu. 
 

§ 3 
Zatwierdza się przebieg szlaku KP-4108c w relacji Bydgoszcz dworzec PKS – Nowa Wieś Wielka, 
zgodnie z wymogami określonymi przez władze Miasta Bydgoszczy. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Sekretarza Generalnego ZG PTTK. 

 
§  5  

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.  
 

Prezydium  Zarządu  Głównego  PTTK 


